



**Tegund eignar :** Parhús og Raðhús

**Sundlaug :** Nei

**Fermetra stærð eignar :** 142 m<sup>2</sup>

**Staðsetning :** Orihuela Costa

**Stærð lóðar :** 252 m<sup>2</sup>

**Svefnherbergi :** 4

**Baðherbergi :** 2

Ertu að leita að draumahúsinu þínu? Við höfum fjársjóð fyrir þig! Þessi heillandi Villa hefur verið skráð á skrá og hún hefur allt sem þig gæti dreymt um - og meira til. Leyfðu okkur að fara með þig í skoðunarferð um þessa frábæru eign! Þegar þú stígur inn um inngangsdyrnar tekur á móti þér aðlaðandi inngangur eða verönd sem finnst eins og sólstofa með gleri, sem gerir hana bjarta og velkomna! Það er fullkominn staður til að njóta góðrar bókar eða kaffibolla. Frá forstofu er gengið inn í rúmgóða stofu sem er með notalegu sófasvæði og glæsilegu borðstofurými. Hér er nóg pláss fyrir kvikmyndakvöld og hátíðarkvöldverð með vinum og fjölskyldu. Stofan er óaðfinnanlega tengd nútímalegu og stílhreinu eldhúsi sem fylgir öllum tækjum. Hér geturðu þeytt saman dýrindis máltíðir á meðan þú ert enn hluti af aðgerðinni. Húsið státar af fjórum svefnherbergjum, sem gefur nóg pláss fyrir alla fjölskylduna, gesti eða kannski heimaskrifstofu. Eitt svefnherbergi er á jarðhæð en hin þrjú eru á fyrstu hæð. Möguleikarnir eru endalausir og þú getur raðað þeim nákvæmlega eins og þú vilt. Stóra svefnherbergið á fyrstu hæð er með fataherbergi og aðgangi að yndislegri lítilli verönd þar sem þú getur notið útsýnis yfir sameiginlegt svæði með fínu sundlauginni og framandi pálmatrijám. Baðherbergin eru í flokki í sundur. Á jarðhæð er glæsilegt baðherbergi með sturtu og á fyrstu hæð er enn stærra baðherbergi með sérstórri sturtu. Hér geturðu dekrað við þig og sannarlega notið hversdagslífsins. Öll svefnherbergin og stofa/eldhús eru búin loftkælingu, svo þú getir haldið þér köldum jafnvel á heitustu dögum. Það þjónar einnig sem hitagjafi fyrir húsið. Það er líka húshitunar með gasi. Húsið er byggt í háum gæðaflokk með þýskum gæðagluggum og hurðum og einangruðum veggjum. Það er auðvelt í viðhaldi og er staðsett á hornlóð. Allt mjög fullkomið! Utan verður það bara betra. Vel við haldið garðinn er vin með eigin sundlaug. Hér er hægt að slaka á í sólinni eða skugganum. Sama hvað, notalegheit eru tryggð. Allur garðurinn er hellulagður en samt með yndislegum blómabeðum sem gefa þér náttúruþilfinningu í garðinum þínum. Nýrra rafmagnshlið gerir þér kleift að leggja bílnum þínum á öruggan hátt á eigninni. Þó að húsið sé ekki selt með húsgögnum eru fullt af tækifærum til að setja persónulegan blæ á innréttinguna. Sem aukabónus býður svæðið upp á fallett sameiginlegt svæði með stór sundlaug, barnasundlaug og æfingatæki. Það er líka nóg pláss til að sóla sig og njóta lífsins. Húsið er með internetaðgangi og spænskum sjónvarpsrásum, auk útvarpsrásra í gegnum samfélagið. Þessi villa er ekki bara sumarhús; það er heimili sem verður að upplifa! Ef húsið hefur vakið áhuga þinn höfum við fleiri myndir í boði. Bókaðu skoðun í dag - við tryggjum að þú verður ekki fyrir vonbrigðum!